
PREFEITURA DE , 

TACAIMBO 
JUNTOS, CONSTRUINDO A CIDADE QUE QUEREMOS 

PORTARIA N2 004/2023 

A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TACAIMBÓ, estado de Pernambuco no uso de suas 

atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 12 - Designar a servidora, concursada em concurso realizado em 27.04.2008, 

a Srª Gerlane da Mota Araújo Campos, matrícula 000245 na função de Agente 

Administrativo, classificada em 4º lugar, com ato de posse nº 199/09 de 08.01.2009, 

para ficar a disposição do Fórum Juiz José Ferreira de Lima, a partir da data de 

02/01/2023 e com término em 31/12/2023. 

Art. 22 - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 02 de 

Janeiro de 2023. 

Registre-se 

Publique-se 

Cumpra-se 

I 
Gabinete do Prefeito, 02 de Janeiro de 2023 

Ah /'\ \ [1", ~=---.....-.:i· 

..,, u,.,s B;;; "'" 
Preltm,u C.u .,, .. uc,or ui 

..-..,r, .. 1,nb'i F::: 
n 

ÁLVARO ALCÂNTARA MARQUES DA SILVA 

Prefeito 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACAIMBÓ 
Rua Sebastião Clemente, S/N. Centro - CEP 55.140-000- CNPJ 10.091 .601/0001-00 -· .......... ..._.. ----


